Byton, dnia 19 sierpnia 2020r.
Zamawiajacy:
Gmina Byton
Byton 72
88-213 Byton

Dotyczy: Postepowanie prowadzone w_ trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwa:
Aleksandrowsko-Radziejowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od
01.01.2021r.do 31.12.2021r.

Wszyscy wykonawcy
Do zamawiajacego wptynely od wykonawcéw pytania i wnioski dotyczace treéci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Prawo zaméwien publicznych zamawiajgcy niniejszym udziela wyjaénien:

Treséé zapytah i odpowiedzi

1. Wykonawca prosi o uzupetnienie w Zataczniku nr 1A i 1B — Wykaz PPE brakujacych danych, tak

aby zawierat on wszystkie informacje na ponizsze pytania:

1)  jakijest nr umowy z obecnym sprzedawca

2)  jakijest typ umowy na poszczegdine PPE (sprzedazy/kompleksowa)

3) data zawarcia umowy

4)  obowigzuje od

5) obowigzuje do

6) okres wypowiedzenia [m/c]
W przypadku gdy Zamawiajgcy posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie réwniez ponizszych
informacji:

7) numer umowy z OSD,

8) data zawarcia

9) obowigzuje od

10) obowigzuje do

11) okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowied? na pytanie 1
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci Zatgcznika 1a i 1b. Zadane przez wykonawce informacje i
dane nie sg niezhedne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Zamawiajacy w SIWZ zawart informacje z jaka data ulegng rozwigzaniu obowigzujgce obecnie umowy
(z dniem poprzedzajgcym planowang date rozpoczecia dostaw) oraz, ze obowigzek wypowiedzenia
umow (ktdre togo wymagaja) spoczywa na zamawiajgcych (odbiorcach) oraz ze obowigzujgce umowy
dystrybucyjne zawarte sg na czas nieoznaczony.

2. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjng?

OdpowiedZ na pytanie 2

Zgodnie z trescig Rozdziatu XVII pkt 1

,Podpisanie wszystkich uméw nastgpi jednego dnia w jednym miejscu wskazanym przez
zamawiajacego. W przypadku utrzymywania sig (na planowany na zawarcie uméw termin) stanu
zagrozenia epidemicznego, zamawiajgcy dopuszcza, zawarcie umow drogg korespondencyjng, z
zastrzezeniem, ze:




- zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy musi zosta¢ skutecznie wniesione przez wykonawce
przed ztozeniem przez zamawiajgcego podpisu na umowie i odestaniem jej do wykonawcy,

- wykonawca odesle podpisane przez siebie egzemplarze umoéw (w formie pisemnej) niezwlocznie po
ich otrzymaniu w ten sposéb, ie jeden egzemplarz danej umowy przekazany zostanie
zamawiajacemu (stronie umowy), a jeden egzemplarz przekazany zostanie Upowaznionemu
zamawiajgcemu (Gminie Byton). Zawarcie umdw drogg korespondencyjng poprzedzone zostanie
szczegbtowymi uzgodnieniami z upowaznionym zamawiajgcym. W przypadku uzasadnionych obaw
zamawiajacego co do prawidfowego procesu podpisania umow, zamawiajgcy moze nie wyrazi¢ zgody
na zawarcie umow drogg korespondencyjna.”

3. Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych,
ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ
i wyja$nieniach Zamawiajgcego?

Odpowied? na pytanie 3

Nie

4. Czy Zamawiajacy posiada dostosowane uktady pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami
zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemow Dystrybucyjnych (IRIiESD)?

Odpowied? na pytanie 4

Tak

5. Dotyczy zapisu § 12 ust. 3 Projektu Umowy — Zatgcznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowied? na pytanie 5

Nie

6. Dotyczy zapisu § 18 Projektu Umowy — Zatgcznik nr 5 do SIWZ

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu i usuniecie kar umownych. W przypadku braku zgody na
usuniecie zapisu Wykonawca prosi o obnizenie kar

Odpowied? na pytanie 6

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

7. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepiséw prawa naktadajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majgtkowych lub
certyfikatami dotyczacymi efektywnosci energetycznej ( koszty zakupu certyfikatéw) lub innych optat
o charakterze publicznoprawnym a dotyczgcych zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii
elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejscia w zycie wiasciwych przepiséw

Odpowied? na pytanie 7

Nie. Dopuszczalne warunki zmiany stawki opisane zostaty w Zataczniku nr 5 §17 pkt 1.

8. Czy numery identyfikacyjne Punktéw PPE nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiajgcego
w Zatgczniku nr 1a oraz 1b - WYKAZ PPE sg zgodne z numerami Punktéw PPE umieszczonymi przez
obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych podstawe ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT).
OdpowiedZ na pytanie 8

Tak

9. Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w dniu podpisania umowy? Wytoniony Wykonawca bedzie
potrzebowat nastepujgcych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu
poboru

-nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);



- moc umowna;

- numer licznika; numer ewidencyjny PPE

- planowane roczne zuzycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentow:

- Petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajagcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczeénie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenie uméw sprzedazy zawierajace btedne
dane skutkiem czego moze by¢ koniecznoé¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. Sprzedawcy
rezerwowego.

Odpowied? na pytanie 9

Zamawiajacy przekaze dane i dokumenty niezbedne do zmiany sprzedawcy zgodnie z opisem w
Rozdziale XIX SIWZ pkt 5, 6, 7. Dodatkowo zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku wskazania numeru
ew. PPE numer licznika nie jest wymagany.

10. Dotyczy Rozdziatu V.3. pkt 3 SIWZ.

Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajgcy uzna jedng referencije spetniajgcg facznie warunki
opisane w ppkt a) oraz b)

Odpowied? na pytanie 10

Tak.

11. Wykonawca prosi o wykreslenie Rozdziatu XVI SIWZ.
Odpowied? na pytanie 11
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

12. Wykonawca prosi o wykreslenie § 19 Zatacznika nr 5 do SIWZ
Odpowied? na pytanie 12
Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.




